
                TARIF CANTINE
 

 

 

Cantine/Périscolaire 

Comme vous l’entendez dans les médias, nous subissons, depuis ces derniers mois, 
une forte augmentation du prix des matières premières et de l’énergie qui nous 
contraint à répercuter ce surcoût sur nos tarifs de cantine et de périscolaire.

A partir du 1er septembre 2022

TARIFS A COMPTER  
DU 01-09-2022 

Quotient 
familial < 
11500 

Garderie de 7h à 8h30 1,58

Cantine 3,68

Garderie 16h30 à 17h 

Garderie de 17h à 19h 2,63

Tarif à partir de 18h 

 

Nous modifions également notre tarification en cas 

Pour le 1er jour, si votre enfant n’a pas pu être scolarisé, nous appliquerons un tarif 
unique de 2.50€ à la place du tarif habituel.

Au-delà, il vous appartiendra de faire le nécessaire pour décommander les repas 
suivants. 

Nous vous rappelons que tout repas commandé est du et qu’il n’est pas possible de 
sortir un repas de la cantine ni de déposer un enfant non scolarisé ce 
heures des repas. 

 

 

 

TARIF CANTINE- GARDERIE 2022-2023

Comme vous l’entendez dans les médias, nous subissons, depuis ces derniers mois, 
une forte augmentation du prix des matières premières et de l’énergie qui nous 

répercuter ce surcoût sur nos tarifs de cantine et de périscolaire.

septembre 2022 

Quotient 
familial < 
11500 € 

Quotient 
familial 

entre 11500 
€ et 17500 € 

Quotient 
familial > 
à17500 € 

Repas non 
commandé

1,58 2,10 2,63   

3,68 4,20 4,73 9,50 

0,50   

2,63 3,15 3,68   

1,00   

Nous modifions également notre tarification en cas d’absence d’un enseignant.

jour, si votre enfant n’a pas pu être scolarisé, nous appliquerons un tarif 
à la place du tarif habituel. 

delà, il vous appartiendra de faire le nécessaire pour décommander les repas 

vous rappelons que tout repas commandé est du et qu’il n’est pas possible de 
sortir un repas de la cantine ni de déposer un enfant non scolarisé ce 

2023 

Comme vous l’entendez dans les médias, nous subissons, depuis ces derniers mois, 
une forte augmentation du prix des matières premières et de l’énergie qui nous 

répercuter ce surcoût sur nos tarifs de cantine et de périscolaire. 

Repas non 
commandé 

Repas 
absence 

instituteur 

  

 2,50 

  

  

  

d’absence d’un enseignant. 

jour, si votre enfant n’a pas pu être scolarisé, nous appliquerons un tarif 

delà, il vous appartiendra de faire le nécessaire pour décommander les repas 

vous rappelons que tout repas commandé est du et qu’il n’est pas possible de 
sortir un repas de la cantine ni de déposer un enfant non scolarisé ce jour-là, aux 


